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Zostań następcą Roberta Lewandowskiego i wstąp do Akademii Młodych Orłów (AMO). W niedzielę (25

stycznia) odbędzie się kolejny nabór do Akademii. Każdy chętny będzie mógł wziąć udział w testach

kwalifikacyjnych oceniających sprawność fizyczną oraz umiejętności piłkarskie. Wyniki uzyskane przez

młodych adeptów zdecydują o przyjęciu najlepszych z nich do AMO.

Akademia zainaugurowała swoją działalność w Krakowie w grudniu minionego roku. Ma na celu

popularyzację piłki nożnej w oparciu o nowoczesne zunifikowane techniki szkolenia.

Przeznaczona jest dla chłopców i dziewcząt w trzech grupach wiekowych: skrzat (6 – 7 lat), żak

młodszy/żak (8 – 9 lat) i orlik młodszy/orlik (10 – 11 lat). Udział w AMO jest bezpłatny.

Akademia Młodych Orłów nie konkuruje z lokalnymi klubami, ale jej celem jest poprawienie

ogólnego rozwoju dzieci i młodzieży, popularyzacja piłki nożnej, co w konsekwencji dodatkowo

pozytywnie wpłynie na posiadane już umiejętności.

Podczas najbliższego Dnia Talentu AMO (niedziela, 25 stycznia) w Hali Sportowej Zespołu Szkół

Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 3 przy ul. Strąkowej 3a odbędą się testy sprawności

fizycznej i piłkarskiej, które zdecydują o przyjęciu do Akademii.

PLAN DNIA TALENTU:

Niedziela 25.01.2015

godz. 9.30 - 10.00 - rejestracja uczestników w kategorii wiekowej ORLIKI oraz ŻAKI (rocznik

2005, 2006 i 2007)

godz. 10.00 - 12.00 - testy sprawności fizycznej i piłkarskiej w kategorii wiekowe ORLIKI oraz

ŻAKI

godz. 11.30 - 12.00 - rejestracja uczestników w kategorii wiekowej SKRZATY (rocznik

2009,2008)

godz. 12.00 - 13.30 - testy sprawności fizycznej i piłkarskiej w kategorii wiekowej SKRZATY

Aby wziąć udział w Dniu Talentu kandydat powinien stawić się na zajęciach w swojej kategorii

wiekowej wraz z rodzicem (opiekunem) i oryginałem wypełnionego formularza rejestracyjnego.

Formularz należy wcześniej pobrać ze strony internetowej www.mzpnkrakow.pl. Można także

formularz zeskanować i przesłać  na  adres amo.krakow@pzpn.pl, na który również należy

zgłosić dziecko do Dnia Talentu. W razie braku formularza możliwe będzie również wypełnienie

go na miejscu na pół godziny przed rozpoczęciem testów.

Dodatkowe informacje można uzyskać dzwoniąc pod numer 604-095-464 lub pisząc na adres

mail: amo.krakow@pzpn.pl.
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